1  1182  1  1182  0  0  0  0 

igitur tam presentibus quam futuris notum facimus  2  1138‐1139  3  1138‐1192  0  0  0  0 

illa  omnia  quae  praedecessores  nostri  caeteri  que 
fideles 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

illam iniuste inquietasse profitens  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

illam liberam recognouisset  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ille petitionibus eorum benigne acquiescens  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

illis ad integrum restauramus  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

illis illorum que successoribus et illibata permaneant  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

illis tamen  3  1138‐1165  6  1131‐1188  0  0  16  1129‐1192 

illos tamen  2  1136‐1137  8  1101‐1186  0  0  3  1129‐1201 

illud etiam non credimus pretermittendum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

illum perpetualiter in terra et aqua in prato   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

imbannita  remotis  excommunicatis  diuinum  in 
ęcclesia permittimus officium celebrari 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

immo aperte negabat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

immo  quorumlibet  fidelium  collatione  memoratis 
ecclesiis oblata sunt 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

imo petentibus eiusdem ecclesie preposito  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

impendi fauentes deuotae petitioni  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

in acquisitis et acquirendis  1  1162  1  1162  0  0  5  1176‐1200 

in agris pratis  2  1138‐1153  6  1138‐1197  0  0  10  1106‐1199 

in aliis non tradantur usibus nisi ad oleum emendum   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

in aliquo a paterna hereditate per eam exheredari  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

in aliquo detrimentum patiatur   1  1155  1  1155  0  0  0  0 

in allodio perpetuo possedendum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in  altaribus  suis  nullus  ministrorum  nostrorum 
synodum celebrare 

2  1142  2  1142  0  0  0  0 

in anno persoluat  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

in arabile territorium redigere uoluerint   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

in  arbitros  qui  ueritate  rei  diligentius  inquisita  inter 
eos componerent 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

in articulo mortis positus  1  1176  1  1176  2  1176‐1177  3  1142‐1177 

in christo plurimum dilecte  1  1148  6  1134‐1150  0  0  4  1147‐1155 

in citeriori parte tota palus et medietas canalis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in commune decreuimus  1  1156  2  1156‐1168  0  0  0  0 

in  dedicatione  ecclesie  procuratio  clericorum  de 
communi prouidebitur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 
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in die absolutionis soluendorum  1  1157  1  1157  0  0  0  0 